[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2019 года                                                                                        № 920
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 28 июня 2019 года №490
«Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» (с изменениями от 18.11.2019 года №884)
В соответствии с решением Думы Махнёвского муниципального образования от 19.11.2019 года №449 «О принятии к рассмотрению проекта бюджета Махнёвского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021и 2022 годы», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 28 июня 2019 года №490 «Об одобрении Прогноза социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» следующие изменения:

1.1. приложение (Прогноз социально-экономического развития Махнёвского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы) изложить в новой редакции (прилагается);

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Врип Главы Махнёвского
муниципального образования

                         Г.А. Кокшарова